З А Я В Л Е Н И Е
Прошу рассмотреть мою кандидатуру для включения в резерв управленческих кадров городского округа Архангельской области «Мирный».
Выбранная сфера деятельности - _________________________________
__________________________________________________________________

____________________

_____________________
                    (подпись)                                                                                                        (расшифровка подписи)
____________________________

                       (дата)
В комиссию по формированию

резерва управленческих кадров

городского округа Архангельской области «Мирный»

от ______________________________

________________________________

(фамилия, имя, отчество)